P R EVAI L XG(S)PON/GPON OLT #HgH

WXGP5000-05E #1225 10G OLT

PREVAIL

=tk KT

WXGP5000-05E GPON OLT 2—2r4, | ® F28& ITU-T G.984/G.987/G.988 frt, RERIFIIEIEAE

o GPON/XG(S)PON 2MIEB5H—FE, FEFEEEMEHRFAER
HEZ, GPON/XG(S)PON /Fim OLT &
o IR, WEBIRETR, PON ETHARP, MR SHSEEMRREY

|, BfE ITU-T G.984/G.987/G.988 18 | o 5y 19 #HUIE, BASH: 80*GPON #2[1/40°XG(S)PON&GPON

AUTAAR LR hEER(S GPON i8& R | R, IRY, BEE, Kk

o EFUELRILIRIT, RFIYSHHAER
ARZER CTC2.0, BEc& GPON/ XG(S)PON
o FEMNZEINAE

FEIERERTT (ONU), AFFHRMHEET. 1B | o 232k QoS MEHRFREEE

8. . SESEEMREASEA.

i
- EELRT, EREMNAEEE

5U #tE=(iRit, 328F GPON/XG(S)PON B, 285 5 MNFFERMRIENAN 2 N EEXERIRIERL, AP EMRSIFHRA 16
GPON i#[1/8 4 XG(S)PON&GPON Combo i1, 4 GPON MRS aII: 64 NRLHT (ONU) | 1B HT
1.25Gbps / T4 2.5Gbps KI5, B4 XG(S)PON i IBE AT 128 1 XG(S)PON ONU B , 3244 47 2.5Gbps
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P R EVAI L XG(S)PON/GPON OLT #HgH

(XGPON) & 10Gbps (XGSPON) 1T 10Gbps U, EEHERARIZF 5120 ) GPON/XG(S)PON F¢/LER
5% (ONU) #EA. XG(S)PON&GPON Combo #RZ#F7ER—A PON [ RETZER: GPON ONT #1 XG(S)PONONT,
R GPON FARR FARIFEER, FBREMRSTIF 4 NA%k (10GE) ik, EHHRARIXIE 8 MBIk (10GE) %O, FH
RS ER IR 4 N6k (10GE) im0, R E T SHISEER.

> REHERESECRE
WXGP5000 fJ PON M/$3#%373% 1024 4> ALLOC-ID 1 4096 GEM-Port, 3£37#% ITU-T G.984.3 TEXHJ 5 ffi T-CONT

BHOEL, ANESERENE. REEY, kOMRE, AYIEESFTEN QoS 188, AILURIERF IR RABFRMH
B RIERIHEE D ECSRAR.

> R—iciEER¥E, STEEMYER

WXGP5000 3745 SNMP/CLI/LAIKK OAM EFE25EIE) 50, FHEItmER OMCI IhgE, SCIIRSEMZRETT (ONU) RY
EEEMEE, BEAATRBRANS—NEFaLIAR/ W SHIRESRERI EIE,

IR
« OY¢EE: 1:64 (GPON), 1:128 (XG(S)PON) « SN/ SN+Password/ LOID ONU AIE
* 54096 1 GEM w1 * EFFEC
PON %1024 N T-CONT * ONU JeTh==is
* B+/C+ (GPON), N1/N2a (XG(S)PON) Jet&lRszs  « itk ONU 42
* LR « LERRIR::  STP/RSTP/MSTP
« 128K MAC H#IERE * InO5RE
B o EFROVLAN, EFHHYVLAN, 8021qVLAN  « SCIHE/AE
« EFONURY QinQ 1:1/N:T VLAN %%t o JRE/BRE/ARFNERE XS
« |[EEE 802.3ad $HEERS (LACP/LAG)
* IGMPv1/v2 snooping « IGMP snooping with Proxy
il « MLDv1 snooping « Fast Leave
« IEEE 802.1p, ERASTHF 8 CoS BAFI « MOK, RERY, RELE, RERE REEE
WEEE . rorspisess (5P)/ SUBIIEE (WRR)/ SPAWRR + H{THRSEEAR (DBA)
(QS) . \pvaTos s - EHF ONU I Fasts
« SSH « PON T7EaRINE
=z o J5lalEEITIER (ACL) « DHCP Option82 / PPPoE+
- BFiES
« FTP/TFTP, LXAR OAM « HR/ANETEEO
RAEE - SNMP V1 & v2c, Telnet  (IPv4/IPv6) Console  « ONU EIRERES
&0 (CL) - MHReiE
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XG(S)PON/GPON OLT #&H

RS
R~ 482mm (&) x 260mm (&) x 220mm (&)
5E 154 NF
FEIR Bt —48V (FI@R)
ERIRERIF WEREIRRP
MBS RipLE 5U 19 BIHUE, 1ERILEENS, BRRATERIK
FERImO 4*10GE/GE (F#=#k CSM1G)  2*4*10GE (XUC1B)
PON %[ 5*16 GPON i%/ 5*8 XG(S)PON&GPON i%M
PON J#F2REY BN B B
PON $z[O2£8 SC/UPC
B E 640Gbps
&itE 480Mpps
Flash 52 64M Bytes (FE=HR) 64M Bytes (PON #x)
EITRE 1G Bytes (F#zHR) 1G Bytes (PONR)
Ih#% 500W  (i#%Hc)
_ DL 1:64 (GPON) , 1:128 (XG(S)PON)
BiRSH - -
N GPON: 1.25 Gbps (EfF) 2.5Gbps (T17)
e XG(S)PON: 2.5/10Gbps(L4T) 10Gbps (TF4F)
PON £O&R59¢IhE 3~7dBm (C+) 4~8dBm (N2a)
PON #OEFIE -12dBm (C+) -9dBm (N2a)
.y GPON: 1310 nm (kf7) 1490 nm (F17)
B XG(S)PON: 1270nm (k43) 1577nm (F4T)
ETRE 0°C~40°C
KiRtatR EFRE -40°C~70°C
BE 10%~90%, FoErss
ITU-T G.984/G.988 IEEE 802.1w, RSTP
Bt IEEE 802.1D, Spanning Tree IEEE 802.3ad ¥JIBiEIRERS/ohSERE (LACP)
IEEE 802.1Q, VLAN Ethernet — |l
b E
iR

WXGP5000 HIHE(S5U, miti%k) , BIEESHR, XUE

IR, 4N 10GE/GE#RH, 1NRJ45 (RS232) BB, 14 RJ45 HoMETREN

GPON JI$3#R,

16 N

XG(S)PON&GPON AI55HR, 8 Nmid

10GE EBRIVSSHR, 8 Nim

BRI, MARE:  -40V~-60V
FEiRGEGatE R AC100~240V-1500W
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